6, 54	435	13, 1–3	42
6, 57	308	13, 1–4	25
6, 61–63	429	14, 4	25–27
8, 23	177	14, 14	25–27
8, 31 f.	172	14, 15	329
8, 42	421	14, 23	30, 37, 42, 58
10, 9	220	15, 2	23, 37
10, 30	423	15, 4	23, 37
10, 35	423	15, 6	22 f., 37
10, 38	197	15, 22 f.	37
12, 31	177	16, 4	22 f., 37
13–19	169	20, 17	30, 37, 55, 58
14, 6	220	20, 17–35	38
14, 10	174, 197	20, 18	37
14, 11	174	20, 19	38
14, 17	177	20, 19–25	38
14, 30	177	20, 20	38
15, 18 f.	177	20, 24–30	38
16, 8–11	177	20, 28	38 f., 80
17, 4	421	20, 31–35	38
17, 5	197	21, 8	24
17, 6–26	177	21, 18	22 f.
17, 21	197		
17, 22	426 f.	<i>Epistula ad Romanos</i>	
19, 29	185	1, 1–6	29
19, 34	185–187, 194, 216 f., 219 f.	3, 25	449
19, 35	187	5, 6–11	449
19, 37	187, 217	5, 19	449
20, 17	303	11, 13	33
20, 28	80	12, 7	32, 34
		12, 8	28 f., 31
		15, 14	30
		16, 1	33–34, 46
		16, 2	32
		16, 5	45
		16, 7	32
<i>Acta apostolorum</i>			
1, 2	179, 186	<i>Epistula ad Corinthios I</i>	
1, 11	179, 186	1, 11–15	29
1, 13	23	1, 18	449
1, 15–26	22	1, 23	449
1, 21 f.	22	1, 24	422, 449
2, 24	434	3, 5	33
3, 13	451	3, 10	30
3, 21	429	3, 11	27, 122
3, 26	451	3, 16 f.	220
6, 1–6	24, 39	5 f.	28
6, 6	42	6, 5	29 f.
6, 9	24	9, 5	23
8, 1	24	11, 4–16	27
8, 4–40	24	11, 11–34	34
10, 42	453	12	33
11, 19 f.	25 f.	12, 5	33
11, 26	26	12, 7	26
11, 30	22 f., 37	12, 8	28
12, 1 f.	22		
12, 3–17	23		
13, 1	27, 35		

12, 8–10	27	3, 20	424
12, 11	26, 280	<i>Epistula ad Philippenses</i>	
12, 18	30	1, 1	30–32, 34, 36, 40, 46, 58
12, 25	26	2, 6	308 f.
12, 28	27–29, 31, 112, 144	3, 13	351
12, 29	144	3, 20	120
12, 31	27	4, 10–18	31
13, 2	27	<i>Epistula ad Colossenses</i>	
14, 1–40	27	1, 15	352, 375–377, 410
14, 3–6	26	1, 16	226, 427
14, 6	28	<i>Epistula ad Thessalonicenses I</i>	
14, 9	28	4, 9	125
14, 12	26	5, 12	28 f., 31
14, 17	26	5, 13	29, 31
14, 24–26	28	5, 14	30
14, 27	26	<i>Epistula ad Timotheum I</i>	
14, 31	28	1, 1	120
14, 29–31	28	1, 3	42, 55
14, 33b–36	28	1, 4	42, 121
15, 5	22	1, 8	60
15, 7	22	1, 11	121
15, 7–11	29	1, 16	121
15, 24 f.	428 f.	1, 18 f.	42
15, 24–28	430	2, 2–6	120
15, 26	434	2, 4	81, 121
15, 28	432	2, 5	60, 121, 427
15, 45	414	2, 6	81, 121
15, 47	316, 414	2, 7	120
16, 15	29, 33 f., 45	3, 1–7	39
16, 15 f.	31	3, 1–13	40
16, 16	29	3, 2	41, 60
16, 18	29	3, 5	41
<i>Epistula ad Corinthios II</i>		3, 8–13	39, 43
2, 14 f.	159	3, 11	43
3, 6–9	33	3, 13	44
4, 1	33	3, 15	121
5, 18	33	3, 16	121, 461
6, 3 f.	33	4, 3	121
6, 16	220	4, 3–5	60
11, 23	33	4, 6–16	42
<i>Epistula ad Galatas</i>		4, 8–10	121
1, 1	29, 77	4, 10	81, 120 f.
1, 2	29	4, 12	43
2, 5	30	4, 14	39 f., 42, 121
2, 7–9	23	4, 16	43
2, 11–14	23	5, 3–16	39
3, 13	449	5, 17–19	39–42
4, 4	414	5, 22	42
6, 6	28	5, 23	60
<i>Epistula ad Ephesios</i>		6, 5	121
1, 21	410	6, 12	121
2, 20	122	6, 12–14	42
3, 7	424